
Algeria 1 - Ligue 1
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3513 KABYLIE HUSSEIN DEY 1.65 3.50sre : 5.25 1.13 1.30 2.05 2.45 41.0 3.90 4.35 10.0 23.0 8.00 16.0 1.42 3.08 9.50 1.25 2.30 5.50 2.80 1.60 1.35 1.40 1.85 2.2022:00

Algeria 1 - Ligue 1 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3513 KABYLIE HUSSEIN DEY 4.15 1.20: 1.85 15.0 12.0 1.55 5.25 2.04 5.00 3.90 4.75 2.25 3.102.20 15.0 7.25 10.08.25 6.00 4.00 7.00 18.0 13.0 23.0 2.65 4.609.00 41.0 5.00 3.70

Argentina Cup
vreme šifra 1/8 finala - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1204 SAN TELMO BANFIELD 4.75 3.30sre : 1.70 1.95 1.25 1.13 9.00 26.0 10.0 4.50 4.35 51.0 2.80 13.0 1.39 2.90 7.50 1.18 2.25 4.50 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:35

Argentina Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1204 SAN TELMO BANFIELD 3.50 1.60: 4.35 4.85 3.60 1.18 1.85 2.00 4.80 3.65 12.0 7.25 8.006.75 4.35 2.60 2.902.10 18.0 13.0 23.0 5.50 4.15 7.25 2.40 3.807.25 34.0 12.0 9.00

Brazil Brasileiro U20
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1205 VASCO U20 SPORT RECIFE U20 1.40 4.20sre : 6.75 1.05 1.15 2.60 2.00 41.0 4.25 6.25 14.0 26.0 14.0 13.0  2.70 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8015:00
1206 BOTAFOGO U20 ATHLETICO-PR U20 2.15 3.20sre : 3.10 1.30 1.25 1.55 3.60 29.0 5.00 5.00 6.50 26.0 5.50 8.75  2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
1207 CEARA U20 SANTOS U20 2.15 3.20sre : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.60 29.0 5.00 5.00 6.50 26.0 5.50 11.0  2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
1208 CHAPECOENSE U20 BAHIA U20 2.45 3.20sre : 2.65 1.40 1.25 1.45 4.35 26.0 5.75 5.00 6.00 26.0 4.75 10.0  2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
1209 CRUZEIRO - MG U20 ATLÉTICO/GO U20 1.55 3.80sre : 5.25 1.10 1.20 2.20 2.40 34.0 4.15 5.75 11.0 26.0 11.0 11.0  2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
1210 FLUMINENSE U20 ATLETICO-MG U20 2.25 3.20sre : 2.90 1.30 1.25 1.50 3.90 26.0 5.25 5.00 6.25 26.0 5.25 11.0  2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0020:00
1211 FORTALEZA U20 INTERNACIONAL U20 3.90 3.30sre : 1.85 1.80 1.25 1.18 7.50 26.0 8.50 5.25 4.35 29.0 2.95 11.0  2.75 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8520:00
1212 PALMEIRAS U20 FLAMENGO RJ U20 2.20 3.20sre : 3.00 1.30 1.25 1.55 3.75 29.0 5.25 5.00 6.50 26.0 5.50 11.0  2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9020:00
1213 SÃO PAULO U20 CORINTHIANS U20 1.55 3.90sre : 5.00 1.10 1.18 2.20 2.40 34.0 4.15 6.00 10.0 26.0 10.0 11.0  2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7020:00
1214 AMERICA MG U20 GREMIO U20 3.00 3.30sre : 2.15 1.55 1.25 1.30 5.25 26.0 6.50 5.25 5.00 29.0 3.60 8.75  2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7522:00

Brazil Brasileiro U20 Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1205 VASCO U20 SPORT RECIFE U20 3.15 1.08: 1.55 16.0 12.0 1.65 5.50 2.00 4.50 3.40 3.40 2.25 2.151.70 16.0 11.0 10.09.50 4.35 2.85 4.60 26.0 19.0 29.0 2.30 3.505.50 26.0 4.15 3.10
1206 BOTAFOGO U20 ATHLETICO-PR U20 2.75 1.18: 1.95 7.50 5.50 1.30 2.45 1.60 3.60 2.65 5.00 3.70 3.102.60 7.25 5.25 4.504.15 6.50 4.85 7.75 10.0 7.50 12.0 2.05 3.104.85 23.0 5.25 3.90
1207 CEARA U20 SANTOS U20 3.20 1.18: 2.05 8.00 6.00 1.30 2.65 1.75 3.90 2.95 5.25 3.40 3.402.75 7.50 4.75 4.753.80 7.00 5.25 8.50 11.0 8.00 13.0 2.20 3.606.00 26.0 5.50 4.15
1208 CHAPECOENSE U20 BAHIA U20 3.20 1.30: 2.25 7.25 5.50 1.30 2.40 1.70 3.80 2.90 6.00 3.85 3.853.10 6.50 4.15 4.153.40 8.25 6.25 10.0 9.00 7.00 11.0 2.20 3.606.00 26.0 6.75 5.00
1209 CRUZEIRO - MG U20 ATLÉTICO/GO U20 2.75 1.10: 1.55 11.0 8.50 1.50 3.75 1.75 3.90 2.95 3.60 2.65 2.251.80 12.0 9.00 7.507.00 4.75 3.20 5.00 21.0 15.0 23.0 2.00 3.104.85 23.0 4.25 3.10
1210 FLUMINENSE U20 ATLETICO-MG U20 3.50 1.30: 2.30 8.50 6.25 1.40 2.80 1.85 4.15 3.15 5.75 3.25 3.802.90 7.50 4.15 5.003.75 8.00 5.75 10.0 11.0 7.75 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.25
1211 FORTALEZA U20 INTERNACIONAL U20 3.20 1.40: 3.20 5.00 3.75 1.20 1.85 1.80 4.00 3.10 9.50 6.25 6.255.50 4.60 2.90 2.902.35 14.0 11.0 18.0 5.75 4.35 7.00 2.20 3.606.00 26.0 9.50 7.25
1212 PALMEIRAS U20 FLAMENGO RJ U20 3.30 1.20: 2.15 8.00 6.00 1.35 2.70 1.75 3.90 2.95 5.50 3.40 3.602.85 7.50 4.60 4.853.90 7.25 5.75 9.00 11.0 8.25 13.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
1213 SÃO PAULO U20 CORINTHIANS U20 2.75 1.10: 1.55 11.0 8.00 1.45 3.60 1.75 3.90 2.95 3.60 2.65 2.251.80 12.0 8.50 7.256.75 4.75 3.20 5.00 18.0 13.0 21.0 2.00 3.104.85 23.0 4.25 3.10
1214 AMERICA MG U20 GREMIO U20 2.80 1.30: 2.45 5.25 3.90 1.18 1.95 1.60 3.60 2.65 7.25 5.00 4.503.60 5.25 3.60 3.202.60 9.50 7.25 12.0 6.75 5.00 8.00 2.10 3.155.00 23.0 7.50 5.50

COSAFA Cup
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4004 MOZAMBIQUE NAMIBIA 2.95 3.10sre : 2.40 1.50 1.35 1.35 4.50 26.0 6.00 4.15 5.00 29.0 3.60 10.0 1.42 2.96 7.75 1.18 2.25 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1012:00
4005 SENEGAL MALAWI 1.25 5.00sre : 8.75 1.02 1.13 3.15 1.70 64.0 3.75 7.25 19.0 21.0 16.0 13.0 1.25 2.37 5.25 1.10 1.85 3.60 3.80 2.30 1.50 1.13 1.95 1.6012:00
4006 ESWATINI BOTSWANA 2.80 2.90sre : 2.60 1.45 1.40 1.35 4.25 26.0 5.75 3.85 5.25 29.0 3.90 11.0 1.45 2.96 7.75 1.18 2.25 4.75 3.00 1.75 1.40 1.30 1.90 2.1015:00
4007 SOUTH AFRICA ZAMBIA 2.15 3.30sre : 3.15 1.30 1.35 1.60 3.20 29.0 4.85 4.60 6.75 23.0 4.60 9.00 1.34 2.70 6.50 1.15 2.10 4.15 3.15 1.95 1.45 1.20 1.90 1.8515:00

COSAFA Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4004 MOZAMBIQUE NAMIBIA 3.50 1.35: 2.70 7.00 5.25 1.30 2.30 1.78 4.50 3.50 7.50 4.35 5.253.85 6.00 3.60 4.253.10 8.75 7.00 12.0 7.00 5.50 9.50 2.50 3.906.50 34.0 8.25 6.00
4005 SENEGAL MALAWI 2.45 1.01: 1.25 15.0 11.0 1.85 5.00 1.98 5.00 3.75 2.70 2.45 1.701.40 19.0 17.0 12.011.0 3.70 2.30 3.30 26.0 21.0 29.0 2.30 2.754.25 18.0 3.40 2.60
4006 ESWATINI BOTSWANA 3.50 1.30: 2.65 7.50 5.50 1.30 2.45 1.76 4.50 3.40 7.00 4.15 5.003.60 6.50 3.85 4.603.40 8.25 6.50 11.0 7.75 6.00 10.0 2.50 3.906.50 34.0 8.00 6.00
4007 SOUTH AFRICA ZAMBIA 2.90 1.18: 1.95 7.50 5.75 1.35 2.50 1.65 4.33 3.25 5.25 3.60 3.402.65 7.50 5.25 5.004.25 6.00 4.75 7.50 8.50 6.75 11.0 2.20 3.255.00 23.0 5.25 3.90

Cambodia 1 - C-League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1215 ASIA EURO UNITED NAGA/WORLD 9.00 6.00sre : 1.20 4.00 1.08 1.02 16.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.50  1.08 1.48 2.61  1.30 1.85 6.00 4.75 2.20  2.15 1.1510:30
1216 KIRIVONG SOK SEN CHEY NATIONAL DEFENSE 3.30 3.50sre : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.75 8.00 6.75 5.50 4.75 8.00 3.15 8.75 1.30 2.43 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6510:30

Cambodia 1 - C-League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1215 ASIA EURO UNITED NAGA/WORLD 1.55  : 2.95 2.00 1.70  1.05    13.0 34.0 8.75 1.65 4.85 1.18 17.0 17.0 21.0 2.10 1.60 1.90 1.40 1.752.00 4.50 8.75 6.50
1216 KIRIVONG SOK SEN CHEY NATIONAL DEFENSE 2.60 1.30: 2.50 4.75 3.50 1.10 1.75 1.60 3.60 2.65 7.25 6.00 4.604.25 4.25 3.50 2.752.25 10.0 8.00 12.0 5.25 4.35 6.25 2.00 2.904.60 19.0 7.50 5.50

Cameroon 1 - Elite One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2904 BAMENDA DRAGON CLUB DE YAOUNDE1.75 2.85sre : 6.00 1.13 1.35 1.95 2.85 8.00 4.25 4.75 8.00 8.00 12.0 23.0 1.59 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6014:00
2905 EDING SPORT DE LEKIE FEUTCHEU FC 2.90 2.85sre : 2.45 1.50 1.35 1.35 5.25 8.00 6.50 4.75 5.75 8.00 4.25 16.0 1.57 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4514:30
2906 COTONSPORT PANTHERE 1.65 3.40sre : 5.00 1.15 1.25 2.10 2.60 8.00 4.25 5.25 7.75 8.00 9.50 14.0 1.43 3.21 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0016:00
2907 STADE RENARD BAMBOUTOS DE MBOUDA 2.10 3.00sre : 3.30 1.30 1.35 1.65 3.50 8.00 5.00 4.85 6.75 8.00 5.75 14.0 1.52 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.70 1.55 1.30 1.40 1.85 2.3016:00
2908UNG SPORT ACADEMY BAME CANON DE YAOUNDE 2.45 2.85sre : 2.90 1.35 1.35 1.50 4.35 8.00 5.75 4.75 6.50 8.00 5.25 19.0 1.62 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6016:00
2909 YAFOOT FOVU BAHAM 3.75 3.00sre : 1.95 1.70 1.35 1.25 6.50 8.00 7.50 4.85 4.75 8.00 3.15 17.0 1.57 3.60 10.0 1.30 2.55 6.50 2.50 1.45 1.30 1.45 1.85 2.4516:30

Cameroon 1 - Elite One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2904 BAMENDA DRAGON CLUB DE YAOUNDE5.25 1.25: 2.20 21.0 16.0 2.10 7.00 2.45 6.00 4.50 5.75 2.15 3.852.40 19.0 7.50 13.09.50 7.50 5.00 9.00 29.0 21.0 41.0 3.10 6.0011.0 64.0 6.50 5.00
2905 EDING SPORT DE LEKIE FEUTCHEU FC 4.85 1.45: 3.30 8.50 6.50 1.40 2.85 2.05 5.00 3.80 9.50 3.60 6.004.25 8.00 3.00 5.003.60 13.0 8.75 16.0 11.0 7.00 13.0 2.95 5.5010.0 64.0 10.0 7.50
2906 COTONSPORT PANTHERE 3.50 1.15: 1.80 14.0 11.0 1.70 4.60 2.05 4.60 3.70 4.50 2.30 2.802.10 13.0 7.00 8.507.50 5.75 3.85 6.75 19.0 14.0 23.0 2.35 4.007.25 34.0 4.85 3.60
2907 STADE RENARD BAMBOUTOS DE MBOUDA 4.25 1.30: 2.35 10.0 7.75 1.55 3.50 1.95 4.75 3.40 6.25 2.75 4.152.95 10.0 4.35 6.505.25 8.00 6.00 10.0 13.0 10.0 17.0 2.75 4.759.00 41.0 7.00 5.25
2908NG SPORT ACADEMY BAME CANON DE YAOUNDE 5.25 1.40: 2.85 10.0 7.50 1.45 3.30 2.20 5.50 4.00 8.25 3.00 5.503.60 9.50 3.60 6.504.25 11.0 7.75 14.0 14.0 9.50 18.0 3.10 6.0011.0 64.0 8.50 6.50
2909 YAFOOT FOVU BAHAM 4.85 1.70: 4.25 7.00 5.25 1.30 2.35 2.10 5.25 3.90 12.0 4.60 7.756.00 6.25 2.40 4.002.85 16.0 11.0 21.0 8.00 5.25 9.50 2.95 5.5010.0 64.0 13.0 9.50

Canadian Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3901 YORK UTD CAVALRY 3.00 3.30čet : 2.25 1.55 1.35 1.30 4.50 23.0 6.50 4.50 5.00 26.0 3.30 9.50 1.35 2.73 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9001:00
3902 FORGE EDMONTON 1.95 3.30čet : 3.70 1.20 1.30 1.75 2.90 34.0 4.35 4.50 7.50 23.0 5.50 11.0 1.37 2.85 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0004:00

Canadian Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3901 YORK UTD CAVALRY 3.30 1.35: 2.70 6.50 4.85 1.25 2.15 1.67 3.75 2.85 7.50 4.60 4.853.90 5.75 3.40 3.602.90 8.75 6.75 11.0 6.50 5.00 8.00 2.30 3.706.25 29.0 8.00 6.00
3902 FORGE EDMONTON 3.50 1.18: 2.05 10.0 7.75 1.50 3.40 1.76 4.00 3.00 5.00 2.80 3.302.55 9.50 5.25 6.255.25 6.00 4.25 7.50 11.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 5.50 4.15

FUDBAL

1297. KOLO Dodatak 14.07. Sreda 1



Chile 2 - Primera B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1005 BARNECHEA U. DE CONCEPCION 2.50 3.30sre : 2.45 1.45 1.30 1.45 4.25 29.0 6.25 4.85 6.25 29.0 4.25 11.0 1.45 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:30
1006 COPIAPO COBRELOA 2.25 3.20čet : 2.80 1.35 1.30 1.55 3.70 29.0 5.75 5.25 7.00 26.0 4.75 11.0 1.40 2.80 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9000:00
1007 D. PUERTO MONNT SAN MARCOS DE ARICA 1.60 3.75čet : 4.50 1.15 1.20 2.10 2.50 8.00 4.25 5.75 7.75 8.00 9.00 12.0 1.40 2.60 7.50 1.18 2.10 4.50 3.00 1.80 1.40 1.30 1.90 1.9017:00
1008 MAGALLANES ARTURO FERNANDEZ VIAL 1.65 3.60čet : 4.25 1.18 1.20 2.05 2.60 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 7.50 13.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0018:00
1009 DEPORTES TEMUCO COQUIMBO 2.40 3.20čet : 2.65 1.40 1.30 1.50 4.25 8.00 5.50 5.00 6.00 8.00 4.75 12.0 1.45 2.90 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1021:00
1010 RANGERS CD SANTA CRUZ 1.65 3.50čet : 4.35 1.15 1.25 2.00 2.65 51.0 4.50 5.50 10.0 26.0 8.00 11.0 1.35 2.60 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8021:00
1011 S. MORNING SAN LUIS 1.50 4.15čet : 5.00 1.13 1.18 2.35 2.55 51.0 4.50 6.00 11.0 26.0 9.00 12.0 1.35 2.60 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8021:00
1012 SAN FELIPE DEPORTES IQUIQUE 2.40 3.20čet : 2.65 1.40 1.30 1.50 4.25 8.00 5.50 5.00 6.00 8.00 4.75 11.0 1.45 2.90 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0023:30

Chile 2 - Primera B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1005 BARNECHEA U. DE CONCEPCION 3.50 1.30: 2.45 7.25 5.50 1.30 2.40 1.83 4.80 3.40 6.50 3.60 4.253.25 6.50 3.50 4.153.20 8.75 6.25 11.0 8.75 6.25 11.0 2.40 3.907.25 34.0 7.25 5.50
1006 COPIAPO COBRELOA 3.30 1.25: 2.15 7.50 5.75 1.35 2.55 1.75 4.50 3.25 5.75 3.40 3.602.90 7.00 4.25 4.503.60 7.25 5.50 8.75 9.50 7.25 12.0 2.30 3.706.25 29.0 6.50 4.85
1007 D. PUERTO MONNT SAN MARCOS DE ARICA 3.30 1.15: 1.70 11.0 8.50 1.55 3.85 1.95 4.35 3.30 4.00 2.45 2.602.00 11.0 7.00 7.256.50 5.25 3.75 6.00 18.0 14.0 23.0 2.25 3.706.25 29.0 4.60 3.40
1008 MAGALLANES ARTURO FERNANDEZ VIAL 3.50 1.15: 1.80 12.0 8.75 1.55 3.85 2.00 4.50 3.40 4.35 2.40 2.802.05 11.0 6.25 7.256.25 5.75 3.85 6.75 15.0 11.0 19.0 2.40 3.907.25 34.0 4.85 3.60
1009 DEPORTES TEMUCO COQUIMBO 3.80 1.30: 2.45 8.00 6.00 1.35 2.65 1.90 4.25 3.30 6.50 3.40 4.253.25 7.25 3.70 4.753.60 9.00 6.50 11.0 10.0 7.50 13.0 2.50 4.258.25 34.0 7.25 5.50
1010 RANGERS CD SANTA CRUZ 3.15 1.15: 1.75 10.0 7.75 1.50 3.40 1.80 4.00 3.10 4.00 2.65 2.502.00 11.0 7.00 6.756.25 5.25 3.75 6.00 15.0 11.0 18.0 2.15 3.505.50 26.0 4.60 3.50
1011 S. MORNING SAN LUIS 3.15 1.13: 1.60 12.0 8.75 1.60 3.90 1.95 4.35 3.30 3.60 2.40 2.301.85 12.0 8.00 7.757.00 5.50 3.60 5.75 17.0 13.0 21.0 2.25 3.505.50 26.0 4.35 3.20
1012 SAN FELIPE DEPORTES IQUIQUE 3.50 1.30: 2.40 8.00 6.00 1.35 2.60 1.85 4.15 3.25 6.50 3.40 4.153.25 7.25 3.70 4.503.60 9.00 6.25 11.0 10.0 7.00 12.0 2.40 4.007.25 34.0 7.25 5.50

Ecuador 2 - Serie B
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1118 ATL. PORTENO AMERICA DE QUITO 2.60 3.10čet : 2.55 1.45 1.30 1.40 4.60 8.00 6.00 4.85 5.75 8.00 4.50 16.0 1.45 3.30 10.0 1.25 2.35 5.75 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.3002:00

Ecuador 2 - Serie B Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1118 ATL. PORTENO AMERICA DE QUITO 3.80 1.35: 2.70 8.25 6.25 1.35 2.65 2.05 5.00 3.70 7.75 3.40 5.003.60 7.50 3.40 5.003.60 11.0 7.75 14.0 10.0 7.75 14.0 2.75 4.757.75 34.0 8.50 6.25

International Friendly - Club
vreme šifra Ako se ne igra 2x45 min racuna se kvota 1,00 za sve igre

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4563 GYOR VASAS (HUN) 3.40 3.40sre : 1.95 1.70 1.25 1.25 5.25 19.0 7.25 5.00 4.75 26.0 2.90 8.00 1.27 2.38 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
4564 HERTHA HANNOVER 1.65 3.75sre : 4.85 1.13 1.25 2.10 2.35 34.0 4.15 5.25 10.0 19.0 7.50 11.0 1.29 2.45 6.00 1.13 1.85 3.75 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:00
4565 KHIMKY SOCHI 3.30 3.50sre : 2.00 1.70 1.25 1.25 5.25 21.0 7.00 4.75 4.75 29.0 2.95 10.0 1.33 2.63 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8017:00
4566 KRASNODAR CESKE BUDEJOVICE 1.70 3.75sre : 4.35 1.15 1.25 2.00 2.45 29.0 4.25 5.50 9.50 18.0 6.75 8.75 1.27 2.34 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
4567 TRABZON UMRANIYESPOR (TUR) 1.30 5.50sre : 7.25 1.03 1.13 3.10 1.75 51.0 3.75 7.00 18.0 21.0 15.0 12.0 1.25 2.38 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
4568 WURZBURGER KICKERS GREUTHER FURTH 3.25 4.00sre : 1.75 1.80 1.13 1.20 5.50 8.00 6.50 6.00 4.50 8.00 2.85 8.00 1.25 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5017:00
4569 VIKTORIA BERLIN UNION BERLIN 8.50 5.25sre : 1.30 3.10 1.15 1.03 14.0 18.0 17.0 7.50 3.90 41.0 1.75 11.0 1.21 2.06 4.30 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:30
4570 ANGERS AVRANCHES 1.40 4.15sre : 6.75 1.08 1.18 2.70 2.00 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 13.0 11.0 1.25 2.20 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
4571BAYER LEVERKUSEN (GER) WEHEN 1.18 6.50sre : 13.0 1.02 1.10 4.15            1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
4572 BEERSCHOT VA UTRECHT (NED) 2.60 3.70sre : 2.10 1.55 1.15 1.35 4.60 8.00 6.00 5.75 5.00 8.00 3.60 7.50 1.25 2.20 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
4573 BLANSKO (CZE) ZNOJMO 1.35 5.25sre : 5.50 1.10 1.10 2.85 1.90 8.00 4.25 7.00 8.00 8.00 11.0 8.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3518:00
4574 DVTK FC KOSICE (SVK) 1.85 3.70sre : 3.30 1.20 1.20 1.75 2.75 26.0 4.60 5.50 7.75 18.0 5.25 8.75 1.24 2.30 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5018:00
4575 LANZHOT (CZE) LISEN (CZE) 7.00 5.00sre : 1.30 3.20 1.10 1.05 14.0 8.00 8.00 7.00 4.15 8.00 1.80  1.18 1.84 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00
4576 LKS LODZ KKS KALISZ 1.55 4.25sre : 4.15 1.18 1.18 2.20 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 7.50 10.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
4577 ORLEANS CAEN 3.00 3.60sre : 2.00 1.65 1.20 1.30 5.25 26.0 7.00 4.75 5.25 34.0 3.40 11.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1018:00
4578 SIOFOK IVANCSA 2.10 4.00sre : 2.60 1.40 1.20 1.60 3.50 8.00 5.00 6.00 6.00 8.00 4.60 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
4579 ST. GILLOISE VALENCIENNES 1.70 3.70sre : 4.35 1.15 1.20 2.00 2.45 29.0 4.25 5.50 9.00 18.0 6.75 8.00 1.27 2.39 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6018:00
4580 UHERSKY BROD MYJAVA 2.40 3.60sre : 2.30 1.45 1.18 1.40 4.25 8.00 5.50 5.50 5.25 8.00 4.00 7.50 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00
4581 VLASIM ZBUZANY (CZE) 1.45 4.70sre : 4.35 1.10 1.08 2.25 2.15 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 7.50 6.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4582 WESTFALIA HERNE (GER) WUPPERTALER 8.25 5.50sre : 1.20 3.30 1.05  16.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.50 11.0 1.13  3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3018:00
4583 PANSDORF (GER) PHONIX LUBECK (GER) 4.50 4.50sre : 1.50 2.35 1.15 1.15 8.00 8.00 7.75 6.50 4.25 8.00 2.25 6.25 1.13 1.79 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3019:00
4584 SCHALKE II SCHONNEBECK (GER) 1.55 4.20sre : 4.00 1.13 1.13 2.05 2.40 8.00 4.15 6.25 7.75 8.00 7.00 7.00 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3519:00
4585 SION DYN. KYIV 4.25 4.00sre : 1.60 2.15 1.18 1.18 7.50 21.0 11.0 7.50 5.00 41.0 2.55 7.50 1.20 2.10 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4519:00
4586 EINTRACHT RHEINE MUNSTER 10.0 8.00sre : 1.10 4.50   19.0 8.00 8.00 7.00 4.35 8.00 1.30  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2019:30
4587 BLAUW GEEL (NED) DEN BOSCH 7.00 5.50sre : 1.25 3.10 1.05 1.02 14.0 8.00 8.00 7.00 4.25 8.00 1.70  1.10 1.60 2.85  1.35 1.90 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2020:00
4588 PSV EINDHOVEN PAOK 1.75 3.70sre : 4.15 1.18 1.20 1.95 2.55 29.0 4.35 5.50 8.75 17.0 6.25 7.00 1.24 2.21 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4520:00
4589 RUBIN KAZAN SPARTAK M. 3.30 3.60sre : 1.80 1.70 1.15 1.20 5.75 8.00 6.75 5.50 4.50 8.00 2.90 9.00 1.28 2.43 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6520:00
4590 SCHOTT MAINZ GINSHEIM (GER) 1.85 4.10sre : 2.90 1.25 1.13 1.70 2.95 8.00 4.35 6.00 6.50 8.00 5.25 6.50 1.18 2.00 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4020:00
4591 PAULTON ROVERS (ENG) BATH (ENG) 4.50 4.50sre : 1.50 2.35 1.15 1.15 8.00 19.0 12.0 9.00 5.00 41.0 2.35 6.75 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:30
4592 FRICKLEY (ENG) WINTERTON (ENG) 1.90 4.35sre : 2.75 1.35 1.18 1.75 3.30 26.0 6.50 8.50 8.50 19.0 4.75 5.50 1.13 1.80 3.75  1.45 2.40 5.00 3.20 1.90 1.02 2.05 1.3020:45
4593 GRAYS PHOENIX (ENG) 1.90 4.20sre : 2.75 1.30 1.13 1.65 3.00 8.00 4.35 6.25 6.25 8.00 5.00 7.50 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5020:45
4594 WITTON CREWE 5.50 4.75sre : 1.40 2.65 1.13 1.10 11.0 8.00 8.00 6.50 4.25 8.00 2.00 7.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3520:45
4595 GKS TYCHY GARBARNIA 1.45 3.90sre : 5.50 1.05 1.15 2.30 2.15 8.00 4.15 6.00 8.00 8.00 11.0 11.0 1.30 2.30 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6521:00

International Friendly - Club Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4563 GYOR VASAS (HUN) 2.50 1.30: 2.50 4.60 3.50 1.15 1.75 1.55 3.50 2.55 7.50 6.25 4.604.25 4.25 3.60 2.652.20 9.00 7.00 10.0 5.00 3.90 5.75 1.90 2.804.60 19.0 7.50 5.50
4564 HERTHA HANNOVER 2.60 1.10: 1.60 10.0 7.75 1.50 3.40 1.75 3.90 2.95 3.80 2.90 2.301.85 11.0 8.50 6.756.25 4.50 3.25 4.75 13.0 10.0 14.0 2.00 3.004.60 19.0 4.35 3.20
4565 KHIMKY SOCHI 3.15 1.35: 2.70 5.25 3.90 1.18 1.95 1.72 4.20 2.90 8.00 5.25 5.004.60 4.85 3.25 3.102.55 10.0 7.50 12.0 5.50 4.15 6.75 2.15 3.505.50 26.0 8.25 6.00
4566 KRASNODAR CESKE BUDEJOVICE 2.50 1.10: 1.60 9.00 7.00 1.35 3.10 1.60 3.60 2.65 3.75 3.20 2.301.85 9.50 8.25 6.005.50 4.25 3.30 4.75 12.0 9.00 13.0 1.90 2.804.60 19.0 4.25 3.20
4567 TRABZON UMRANIYESPOR (TUR) 2.50 1.03: 1.30 13.0 10.0 1.65 4.50 1.90 4.25 3.25 2.85 2.45 1.751.40 16.0 14.0 10.09.00 3.40 2.35 3.40 26.0 21.0 29.0 2.20 2.804.60 19.0 3.10 2.25
4568 WURZBURGER KICKERS GREUTHER FURTH 2.25 1.30: 2.25 4.15 3.10 1.08 1.55 1.55 3.50 2.55 6.50 6.75 4.154.15 3.50 3.60 2.251.90 8.50 7.00 10.0 4.35 3.60 5.25 1.80 2.554.00 17.0 6.75 5.00
4569 VIKTORIA BERLIN UNION BERLIN 2.15 1.65: 4.15 3.00 2.20 1.01 1.25 1.75 3.90 2.95 16.0 18.0 10.011.0 2.50 2.80 1.601.40 21.0 18.0 23.0 3.00 2.25 2.95 2.00 2.403.70 15.0 12.0 9.50
4570 ANGERS AVRANCHES 2.40 1.05: 1.40 12.0 9.50 1.65 4.15 1.75 3.90 2.95 3.00 2.75 1.851.50 15.0 13.0 9.008.50 3.85 2.60 3.75 21.0 17.0 26.0 2.00 2.704.25 18.0 3.40 2.45
4571BAYER LEVERKUSEN (GER) WEHEN 1.90  : 1.15 18.0 13.0  6.00    2.00 3.00 1.351.25 23.0 34.0 15.018.0       1.60 2.153.20 10.0 2.45 1.95
4572 BEERSCHOT VA UTRECHT (NED) 2.25 1.15: 1.95 4.60 3.40 1.15 1.70 1.50 3.40 2.45 5.25 5.25 3.302.95 4.15 4.25 2.702.40 7.00 5.75 8.25 5.50 4.50 6.50 1.80 2.554.00 17.0 5.25 3.85
4573 BLANSKO (CZE) ZNOJMO 1.90 1.01: 1.20 8.00 6.00 1.35 2.70 1.55 3.50 2.55 2.30 3.30 1.551.40 9.50 14.0 6.256.75 2.90 2.25 2.95 15.0 13.0 17.0 1.80 2.153.20 10.0 2.90 2.10
4574 DVTK FC KOSICE (SVK) 2.25 1.10: 1.60 6.75 5.25 1.30 2.30 1.60 3.60 2.65 3.75 3.75 2.352.10 6.75 6.75 4.254.25 4.35 3.50 5.00 8.25 6.50 9.50 1.85 2.554.00 17.0 4.25 3.15
4575 LANZHOT (CZE) LISEN (CZE) 2.00  : 3.50 2.95 2.15  1.20    13.0 16.0 8.258.75 2.35 3.00 1.551.40 19.0 17.0 23.0 2.90 2.20 2.90 1.70 2.253.40 12.0 10.0 7.75
4576 LKS LODZ KKS KALISZ 2.50 1.05: 1.50 8.50 6.50 1.45 2.85 1.70 3.80 2.90 3.40 2.90 2.101.65 9.00 7.75 5.755.25 4.35 3.25 4.75 13.0 10.0 14.0 1.95 2.804.60 19.0 4.15 3.00
4577 ORLEANS CAEN 3.80 1.30: 2.95 6.50 4.75 1.20 2.15 1.83 4.15 3.20 8.00 4.25 5.254.00 5.50 2.80 3.602.70 11.0 8.25 14.0 7.25 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 8.75 6.50
4578 SIOFOK IVANCSA 2.40 1.13: 1.80 5.50 4.00 1.15 2.00 1.55 3.50 2.55 4.50 4.15 2.752.35 5.50 5.00 3.402.90 6.00 4.60 6.75 7.75 6.00 8.75 1.85 2.704.25 18.0 4.85 3.60
4579 ST. GILLOISE VALENCIENNES 2.50 1.10: 1.60 9.00 7.00 1.35 3.10 1.55 3.50 2.55 3.75 3.20 2.301.85 9.50 8.25 6.005.50 4.25 3.30 4.75 12.0 9.00 13.0 1.90 2.804.60 19.0 4.25 3.20
4580 UHERSKY BROD MYJAVA 2.40 1.15: 1.95 5.00 3.75 1.13 1.90 1.50 3.40 2.45 5.25 4.75 3.152.70 5.00 4.50 3.002.60 7.25 5.50 8.00 6.75 5.25 7.50 1.85 2.704.25 18.0 5.25 3.85
4581 VLASIM ZBUZANY (CZE) 1.80 1.01: 1.20 6.75 5.00 1.25 2.20 1.40 3.15 2.30 2.35 3.90 1.601.50 7.00 12.0 4.855.25 3.10 2.45 3.25 9.50 8.50 11.0 1.60 2.002.90 9.00 2.90 2.10
4582 WESTFALIA HERNE (GER) WUPPERTALER 1.80 1.55: 3.50  1.90  1.13 1.75 3.90 2.95  23.0 9.0010.0  3.25 1.351.25  18.0 23.0  1.70 2.25 2.00 2.002.90 9.00 10.0 7.75
4583 PANSDORF (GER) PHONIX LUBECK (GER) 1.80 1.30: 2.25 3.00 2.15 1.01 1.25 1.36 3.10 2.25 7.25 12.0 5.005.50 2.45 4.15 1.651.55 10.0 9.00 12.0 3.25 2.55 3.40 1.55 2.002.90 9.00 6.75 5.00
4584 SCHALKE II SCHONNEBECK (GER) 1.90 1.05: 1.30 6.75 5.00 1.30 2.25 1.45 3.25 2.40 2.65 3.80 1.801.60 6.75 10.0 4.604.85 3.40 2.85 3.75 9.50 8.25 11.0 1.65 2.153.20 10.0 3.15 2.30
4585 SION DYN. KYIV 2.15 1.35: 2.55 3.90 2.90 1.05 1.45 1.50 3.40 2.45 8.25 9.00 5.255.50 3.10 3.50 1.951.75 11.0 9.50 13.0 4.15 3.25 4.25 1.70 2.403.70 15.0 7.75 5.75
4586 EINTRACHT RHEINE MUNSTER 1.60 1.45: 3.30 1.70 1.45  1.05 1.95   14.0 34.0 10.0 1.65 4.15 1.20 21.0 21.0 26.0 1.75 1.45 1.75 2.25 2.552.20 6.00 10.0 7.50
4587 BLAUW GEEL (NED) DEN BOSCH 1.60 1.40: 2.75 2.25 1.90  1.13 1.50   10.0 23.0 7.25 1.80 4.25 1.25 16.0 16.0 19.0 2.50 1.90 2.30 1.70 1.802.20 6.00 8.25 6.25
4588 PSV EINDHOVEN PAOK 2.15 1.05: 1.50 7.50 5.75 1.35 2.55 1.45 3.25 2.40 3.40 3.80 2.151.90 8.00 9.00 5.005.25 3.85 3.25 4.25 9.50 8.00 11.0 1.75 2.403.70 15.0 4.00 3.00
4589 RUBIN KAZAN SPARTAK M. 2.60 1.30: 2.50 4.50 3.30 1.15 1.65 1.65 3.70 2.70 7.25 6.00 4.604.25 3.90 3.20 2.502.00 10.0 8.00 12.0 5.00 4.00 5.75 2.00 2.904.60 19.0 7.50 5.50
4590 SCHOTT MAINZ GINSHEIM (GER) 2.00 1.05: 1.50 5.25 3.85 1.15 1.95 1.40 3.15 2.30 3.30 4.25 2.202.05 5.25 6.75 3.503.20 4.15 3.60 4.75 7.25 6.50 8.50 1.70 2.253.40 12.0 4.00 3.00
4591 PAULTON ROVERS (ENG) BATH (ENG) 1.90 1.30: 2.35 3.10 2.25 1.01 1.30 1.42 3.20 2.35 7.75 11.0 5.255.50 2.55 3.70 1.701.55 11.0 9.50 13.0 3.60 2.80 3.70 1.65 2.153.20 10.0 7.00 5.25
4592 FRICKLEY (ENG) WINTERTON (ENG) 1.80 1.05: 1.45 4.75 3.50 1.10 1.75 1.28 2.90 2.10 3.10 5.25 2.102.05 4.50 7.50 3.002.95 4.15 3.80 5.00 6.00 5.50 7.25 1.55 2.002.90 9.00 3.90 2.90
4593 GRAYS PHOENIX (ENG) 2.25 1.13: 1.60 5.50 4.00 1.15 2.00 1.50 3.40 2.45 3.85 3.90 2.402.15 5.50 5.50 3.503.10 4.75 3.80 5.50 7.75 6.25 9.00 1.80 2.554.00 17.0 4.35 3.20
4594 WITTON CREWE 1.90 1.35: 2.70 2.95 2.15 1.01 1.25 1.50 3.40 2.45 9.50 14.0 6.256.75 2.40 3.50 1.601.45 15.0 13.0 17.0 3.00 2.40 3.15 1.70 2.153.20 10.0 8.00 6.00
4595 GKS TYCHY GARBARNIA 2.60 1.05: 1.45 12.0 8.75 1.55 3.85 1.80 4.00 3.10 3.00 2.60 2.051.60 11.0 10.0 7.757.00 4.00 3.00 4.35 18.0 15.0 21.0 2.05 2.904.60 19.0 3.90 2.90

1297. KOLO Dodatak 14.07. Sreda 2



Estonia 2 - Esiliiga
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1430 JK WELCO ELEKTER MAARDU 12.0 11.0sre : 1.05 5.50 1.01 1.01 23.0 8.00 8.00 7.00 4.50 8.00 1.15  1.05 1.50 2.45  1.25 1.70 7.00 5.75 2.30  2.30 1.1018:00
1431 LEVADIA U21 PARNU 1.65 4.15sre : 3.60 1.20 1.18 2.05 2.60 8.00 4.25 6.25 7.50 8.00 6.25 5.75 1.10 1.80 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00
1432 NOMME UTD TAMMEKA U21 1.15 6.50sre : 13.0  1.05 4.35 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0  1.08 1.60 2.55  1.30 1.85 5.75 4.00 2.15  2.10 1.2018:00
1433 TALLINNA KALEV FC ELVA 1.15 7.25sre : 11.0 1.05 1.08 4.25 1.40 8.00 4.50 7.00 8.00 8.00 23.0 10.0 1.10 1.80 3.30  1.40 2.15 5.25 3.50 2.00 1.01 2.05 1.2518:00

Estonia 2 - Esiliiga Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1430 JK WELCO ELEKTER MAARDU 1.40 1.55: 3.50 1.45 1.30   1.75   15.0 64.0 11.0 1.40 6.00 1.10 23.0 23.0 29.0 1.50 1.18 1.40 2.00 2.251.80 3.00 10.0 7.75
1431 LEVADIA U21 PARNU 1.70 1.03: 1.30 5.25 4.00 1.20 2.00 1.30 2.90 2.15 2.50 4.85 1.751.70 5.50 11.0 3.804.25 3.30 3.00 3.60 7.50 7.25 8.75 1.50 1.902.50 8.00 3.10 2.25
1432 NOMME UTD TAMMEKA U21 1.60  : 1.08 13.0 10.0 1.65 4.35 1.80   1.65 4.15 1.20 19.0 41.0 13.0 2.00 1.55 1.85 26.0 26.0 29.0 2.05 2.352.20 6.00 1.90 1.55
1433 TALLINNA KALEV FC ELVA 1.70  : 1.08 13.0 9.50 1.70 4.15 1.70 3.80 2.90 1.75 3.70 1.251.18 17.0 34.0 12.013.0 2.15 1.65 2.00 26.0 26.0 29.0 1.95 1.902.50 8.00 2.05 1.70

International Friendly - Country
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3700 JAPAN W AUSTRALIA W 1.50 3.70sre : 5.00 1.13 1.18 2.00 2.50 34.0 4.75 6.00 9.50 21.0 7.00 8.25 1.25 2.37 5.00 1.08 1.65 3.15 4.15 2.55 1.60 1.10 1.95 1.5012:20

International Friendly - Country Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3700 JAPAN W AUSTRALIA W 2.20 1.05: 1.40 9.50 7.00 1.30 2.95 1.57 3.75 2.75 3.00 3.10 1.901.65 10.0 10.0 6.256.25 4.50 3.15 4.60 11.0 8.75 13.0 1.80 2.553.70 15.0 3.85 2.85

Jordan 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3404 AL HUSSEIN AL BUQAA 1.30 4.35čet : 9.00 1.03 1.15 3.10 1.80 8.00 4.25 6.25 8.00 8.00 19.0 15.0 1.30 2.60 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7017:00
3407 AL-FAISALY AMMAN AL SALT 2.15 3.10čet : 3.20 1.25 1.30 1.55 3.60 8.00 5.00 4.85 6.50 8.00 5.50 11.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0019:30

Jordan 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3404 AL HUSSEIN AL BUQAA 2.75 1.05: 1.30 17.0 13.0 1.75 5.75 2.10 4.75 3.70 3.00 2.20 1.901.50 21.0 15.0 13.012.0 3.75 2.40 3.85 34.0 26.0 41.0 2.40 3.104.85 23.0 3.15 2.30
3407 AL-FAISALY AMMAN AL SALT 3.50 1.25: 2.20 9.00 6.75 1.35 3.00 1.85 4.15 3.15 5.75 3.10 3.702.80 8.75 4.60 5.504.60 7.50 5.25 9.00 12.0 8.25 14.0 2.40 3.907.25 34.0 6.75 5.00

Kenya 1 - Premier League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

4596 ULINZI STARS WAZITO 2.20 3.20sre : 2.95 1.35 1.30 1.55 3.75 8.00 5.25 5.00 6.50 8.00 5.50 16.0 1.47 3.50 10.0 1.30 2.45 6.25 2.55 1.50 1.30 1.45 1.85 2.4014:00

Kenya 1 - Premier League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

4596 ULINZI STARS WAZITO 4.50 1.30: 2.50 10.0 7.25 1.45 3.25 2.05 5.00 3.80 7.00 2.80 4.503.20 9.50 3.75 6.004.25 9.00 6.00 11.0 13.0 9.00 17.0 2.90 5.009.50 51.0 7.50 5.50

Morocco 1 - Botola Pro
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3408 RAJA CASABLANCA MOGHREB TETOUAN 1.40 4.15sre : 6.75 1.03 1.18 2.60 1.95 51.0 3.70 5.50 14.0 21.0 12.0 14.0 1.32 2.71 7.25 1.18 2.10 4.35 3.00 1.85 1.40 1.25 1.90 1.8518:00
3409 IR TANGER DIFAA EL JADIDI 2.50 2.70sre : 3.00 1.30 1.40 1.40 3.90 34.0 5.00 3.40 6.00 34.0 4.60 18.0 1.56 3.68 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7020:15
3410 CHABAB MOHAMMEDIA MAGHREB FEZ 2.50 2.40sre : 3.50 1.20 1.45 1.45 3.60 41.0 4.60 3.40 6.50 29.0 5.25 19.0 1.58 3.78 12.0 1.45 2.70 7.00 2.35 1.40 1.30 1.50 1.85 2.7522:30
3411 MOULOUDIA OUJDA WYDAD 4.25 3.30sre : 1.75 1.85 1.25 1.15 7.00 21.0 8.75 4.60 4.25 34.0 2.60 10.0 1.34 2.63 7.00 1.15 2.05 4.15 3.10 1.90 1.45 1.25 1.90 1.8022:30

Morocco 1 - Botola Pro Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3408 RAJA CASABLANCA MOGHREB TETOUAN 3.20 1.08: 1.55 17.0 13.0 1.70 5.75 2.05 5.50 4.00 3.50 2.20 2.201.70 17.0 11.0 11.09.50 4.25 2.85 4.60 23.0 18.0 29.0 2.35 3.606.00 26.0 4.15 3.10
3409 IR TANGER DIFAA EL JADIDI 5.25 1.30: 2.95 10.0 7.75 1.55 3.50 2.17 6.50 4.33 8.50 2.95 5.753.75 10.0 3.60 7.004.50 10.0 7.25 13.0 12.0 8.50 16.0 3.25 6.0012.0 64.0 8.75 6.75
3410 CHABAB MOHAMMEDIA MAGHREB FEZ 5.25 1.30: 2.95 12.0 9.00 1.60 4.00 2.25 7.00 4.50 8.50 2.95 5.753.75 12.0 4.15 8.255.75 9.50 6.75 12.0 14.0 10.0 18.0 3.30 6.0012.0 64.0 8.75 6.75
3411 MOULOUDIA OUJDA WYDAD 3.15 1.50: 3.40 4.85 3.60 1.15 1.80 1.71 5.00 3.50 10.0 6.75 6.506.00 4.25 2.85 2.702.15 13.0 10.0 16.0 4.85 3.70 6.00 2.15 3.505.50 26.0 10.0 7.50

Norway Toppserien Women
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1708 LSK KVINNER W VALERENGA W 2.70 3.60sre : 2.20 1.50 1.25 1.35 4.00 18.0 6.50 6.00 5.50 21.0 3.25 6.50 1.18 2.06 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4019:45
1709 AVALDSNES STABAEK W 1.70 3.85čet : 3.80 1.18 1.18 1.90 2.50 26.0 4.50 6.00 9.00 17.0 6.00 8.00 1.18 2.15 4.25 1.05 1.55 2.80 4.50 2.70 1.80 1.05 1.95 1.4018:00

Norway Toppserien Women Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1708 LSK KVINNER W VALERENGA W 2.00 1.20: 1.85 4.50 3.30 1.15 1.65 1.40 3.25 2.37 4.85 6.25 3.203.00 4.00 5.00 2.602.45 5.50 5.00 6.50 4.50 4.00 5.25 1.70 2.253.40 12.0 5.00 3.75
1709 AVALDSNES STABAEK W 2.00 1.05: 1.45 7.00 5.25 1.30 2.30 1.53 3.40 2.50 3.10 3.90 2.001.80 6.75 8.75 4.504.75 3.50 3.10 4.15 8.50 7.50 10.0 1.75 2.253.40 12.0 3.85 2.85

Russia Cup
vreme šifra kvalifikacije - jedan meč

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3204 DYNAMO BARNAUL FK NOVOSIBIRSK 3.90 3.80sre : 1.70 1.90 1.20 1.20 6.50 23.0 8.75 5.50 4.60 41.0 2.65 10.0 1.35 2.55 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7013:30
3205 LADA-TOLYATTI TUYMAZY 6.75 5.50sre : 1.30 3.00 1.08 1.05 13.0 26.0 13.0 7.00 4.50 41.0 1.80 11.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4515:00
3206 NOSTA NOVOTROITSK MIASS 1.35 4.50sre : 7.25 1.03 1.13 2.80 1.90 41.0 4.25 6.50 14.0 26.0 14.0 11.0 1.25 2.25 5.00 1.08 1.65 3.15 4.00 2.40 1.70 1.08 1.95 1.5015:00
3207 AMKAR TYUMEN 3.40 3.40sre : 1.95 1.70 1.25 1.25 6.50 26.0 7.75 5.25 4.50 29.0 3.00 9.50 1.30 2.65 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7515:30
3208 KVANT KAIRAT MOSCOW 1.95 3.80sre : 3.10 1.30 1.20 1.70 3.15 29.0 4.75 5.75 6.50 26.0 5.50 6.50 1.18 1.90 4.00 1.03 1.50 2.60 4.75 2.90 1.80 1.03 2.00 1.3517:00
3209 SARANSK PENZA 1.35 5.50sre : 5.75 1.08 1.08 2.80 1.90 34.0 4.25 7.00 12.0 26.0 12.0 10.0 1.20 2.15 4.60 1.08 1.60 3.00 4.15 2.55 1.75 1.08 1.95 1.4517:00
3210 ZNAMYA NOGINSK FC KOLOMNA 1.50 4.60sre : 4.60 1.15 1.15 2.35 2.25 8.00 4.15 6.50 7.75 8.00 9.00 11.0 1.25 2.45 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6017:00
3211 KURSK SALYUT-BELGOROD 3.10 3.60sre : 2.00 1.70 1.25 1.30 5.50 8.00 6.50 5.50 4.75 8.00 3.30 8.75 1.30 2.50 5.75 1.13 1.80 3.60 3.40 2.10 1.50 1.13 1.95 1.6517:30
3212 VLADIMIR MUROM 1.80 3.60sre : 3.70 1.20 1.25 1.85 2.90 8.00 4.25 5.50 7.75 8.00 6.50 8.00 1.25 2.40 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5518:00

Russia Cup Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3204 DYNAMO BARNAUL FK NOVOSIBIRSK 2.75 1.45: 2.90 4.50 3.30 1.15 1.65 1.72 4.00 3.00 9.00 6.75 5.755.25 4.00 2.90 2.451.95 12.0 8.75 14.0 4.85 3.60 5.75 2.00 3.104.85 23.0 8.75 6.50
3205 LADA-TOLYATTI TUYMAZY 2.15 1.45: 3.60 3.00 2.20 1.01 1.25 1.75 3.90 2.95 13.0 15.0 8.258.50 2.50 2.80 1.601.40 19.0 17.0 23.0 3.10 2.30 3.00 2.00 2.403.70 15.0 11.0 8.25
3206 NOSTA NOVOTROITSK MIASS 2.25 1.03: 1.35 12.0 9.00 1.60 4.00 1.80 4.00 3.10 2.75 2.75 1.701.45 15.0 15.0 9.009.00 3.40 2.40 3.50 23.0 18.0 26.0 2.05 2.554.00 17.0 3.25 2.35
3207 AMKAR TYUMEN 2.80 1.30: 2.65 5.00 3.70 1.18 1.85 1.65 3.75 2.80 8.00 5.75 5.004.50 4.60 3.25 2.902.35 12.0 9.00 14.0 5.50 4.15 6.75 2.10 3.155.00 23.0 8.00 6.00
3208 KVANT KAIRAT MOSCOW 1.90 1.05: 1.50 5.25 3.85 1.15 1.95 1.40 3.15 2.30 3.30 4.85 2.252.10 5.25 7.75 3.603.75 4.15 3.75 5.00 7.25 6.50 8.50 1.60 2.153.20 10.0 4.00 3.00
3209 SARANSK PENZA 2.15 1.03: 1.30 9.50 7.25 1.45 3.25 1.70 3.80 2.90 2.60 2.95 1.651.45 11.0 12.0 7.007.25 3.25 2.40 3.15 18.0 15.0 19.0 1.95 2.403.70 15.0 3.10 2.25
3210 ZNAMYA NOGINSK FC KOLOMNA 2.50 1.05: 1.50 9.50 7.25 1.40 3.20 1.80 4.00 3.10 3.30 2.80 2.051.60 10.0 8.50 6.255.75 4.35 3.00 4.35 15.0 12.0 17.0 2.05 2.804.60 19.0 4.00 3.00
3211 KURSK SALYUT-BELGOROD 2.60 1.30: 2.35 4.85 3.60 1.13 1.80 1.60 3.60 2.65 7.00 5.50 4.354.00 4.50 3.60 2.802.30 9.50 7.50 11.0 5.75 4.60 6.75 2.00 2.904.60 19.0 7.00 5.25
3212 VLADIMIR MUROM 2.40 1.13: 1.60 7.75 5.75 1.35 2.60 1.53 3.40 2.50 3.90 3.50 2.351.95 8.00 7.25 4.854.60 4.85 3.80 5.50 11.0 8.50 12.0 1.85 2.704.25 18.0 4.35 3.20

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3800 MBEYA CITY GWAMBINA 1.90 2.85sre : 4.25 1.20 1.35 1.75 3.00 8.00 4.35 4.75 7.75 8.00 7.50 19.0 1.55 3.70 11.0 1.40 2.65 6.75 2.45 1.45 1.30 1.45 1.80 2.6015:00

Tanzania 1 - Ligi Kuu Bara Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3800 MBEYA CITY GWAMBINA 5.25 1.30: 2.30 15.0 11.0 1.80 4.85 2.20 5.50 4.00 6.25 2.35 4.152.75 14.0 5.25 9.506.75 7.75 5.25 9.50 19.0 13.0 23.0 3.10 6.0011.0 64.0 7.00 5.25
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USA 2 - United Soccer League
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

1516 LOUISVILLE CITY OKLAHOMA CITY 1.40 4.35čet : 6.00 1.08 1.15 2.65 1.95 64.0 3.80 6.75 14.0 23.0 11.0 11.0 1.25 2.40 5.50 1.10 1.75 3.40 3.60 2.20 1.55 1.10 1.95 1.6001:30
1517 OAKLAND ROOTS PHOENIX RISING 4.75 4.35čet : 1.55 2.20 1.15 1.13 6.75 19.0 10.0 7.00 4.85 34.0 2.35 8.75 1.25 2.38 5.25 1.10 1.70 3.30 3.80 2.30 1.60 1.10 1.95 1.5504:00
1518 LAS VEGAS LIGHTS SACRAMENTO 2.65 3.50čet : 2.25 1.55 1.25 1.40 4.00 29.0 6.00 5.50 6.00 29.0 3.85 9.00 1.37 2.65 6.25 1.13 1.90 3.90 3.20 2.00 1.45 1.18 1.90 1.7004:30
1519 SAN DIEGO LOYAL ORANGE COUNTY 2.30 3.40čet : 2.60 1.40 1.25 1.55 3.60 34.0 5.75 4.85 6.75 29.0 4.50 9.00 1.40 2.75 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7504:30

USA 2 - United Soccer League Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

1516 LOUISVILLE CITY OKLAHOMA CITY 2.50 1.05: 1.40 12.0 9.00 1.60 4.00 1.85 4.40 3.40 3.10 2.60 1.901.50 13.0 11.0 8.257.50 3.80 2.60 3.75 19.0 15.0 21.0 2.15 2.804.60 19.0 3.40 2.45
1517 OAKLAND ROOTS PHOENIX RISING 2.40 1.40: 3.15 4.00 3.00 1.05 1.50 1.62 3.75 2.75 10.0 9.50 6.256.00 3.30 3.00 2.051.65 11.0 8.75 13.0 4.25 3.10 4.50 1.85 2.704.25 18.0 9.50 7.00
1518 LAS VEGAS LIGHTS SACRAMENTO 2.75 1.25: 2.15 5.25 4.00 1.20 2.00 1.65 4.00 2.70 6.25 4.50 3.853.20 5.25 3.80 3.252.70 7.25 5.25 8.50 7.00 5.25 8.50 2.05 3.104.85 23.0 6.50 4.85
1519 SAN DIEGO LOYAL ORANGE COUNTY 2.80 1.15: 2.05 6.50 5.00 1.25 2.20 1.65 4.00 3.00 5.50 3.80 3.402.75 6.25 4.35 3.853.15 6.75 5.00 8.00 8.25 6.25 10.0 2.10 3.155.00 23.0 5.50 4.15

USA : USL League One
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

3001CHATTANOOGA RED WOLVE TORMENTA 1.70 3.70čet : 3.90 1.20 1.20 1.90 2.80 34.0 5.00 5.50 8.00 23.0 5.50 11.0 1.39 2.95 6.50 1.15 1.95 4.00 3.15 1.95 1.45 1.18 1.90 1.7501:00

USA : USL League One Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

3001CHATTANOOGA RED WOLVE TORMENTA 2.80 1.15: 1.65 8.75 6.75 1.30 2.95 1.75 4.33 3.25 4.00 2.80 2.551.95 9.50 6.50 5.755.25 5.25 3.85 6.25 10.0 7.50 12.0 2.10 3.155.00 23.0 4.50 3.30

Uruguay 2 - Segunda Division
vreme šifra

Konačan ishod Dupla šansa I poluvreme II poluvremePoluvreme - kraj Ukupno golova

1 X 2 1X 12 X2 3+ 1+ 2+ 3+ 0-1 0-21-1 1-2 X-1 2-1X-X X-2 1+2GG2-2 1-3 2+

1GG
&

2+ 2-3 3+

Ukupno golova

2400 URUGUAY MONTEVIDEO ROCHA 3.10 2.90sre : 2.30 1.50 1.30 1.30 5.50 8.00 6.50 4.75 5.25 8.00 4.00 11.0  3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1023:00
2401 JUVENTUD PIEDRAS CA CERRO 2.55 2.95čet : 2.65 1.40 1.35 1.45          3.15 9.00 1.20 2.30 5.50 2.85 1.60 1.35 1.35 1.90 2.1501:15
2402 ALBION ATENAS 3.25 3.40čet : 2.00 1.65 1.25 1.25 5.50 8.00 6.50 5.25 4.75 8.00 3.30 13.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1016:45
2403 VILLA TERESA DEFENSOR SPORTING 2.75 3.20čet : 2.35 1.50 1.25 1.35 5.00 8.00 6.25 5.00 5.50 8.00 4.00 11.0 1.45 3.00 9.00 1.20 2.25 5.25 2.90 1.65 1.35 1.35 1.90 2.1019:15
2404 RACING MONTEVIDEO CENTRAL ESP. 1.50 3.80čet : 6.00 1.08 1.20 2.35 2.25 8.00 4.15 5.75 8.00 8.00 12.0 15.0 1.40 2.90 8.25 1.20 2.20 5.00 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0021:45
2405 RAMPLA JUNIORS DANUBIO 3.75 3.40pet : 1.85 1.80 1.25 1.20 6.50 8.00 7.50 5.25 4.75 8.00 2.95 12.0 1.45 3.00 8.50 1.20 2.25 5.25 2.95 1.70 1.35 1.30 1.90 2.0000:15

Uruguay 2 - Segunda Division Ukupno golova
4+ 5+ 7+ 2+I 2+II 1+ 2+ 2+I 2+II 1+ 2+ GG 1GG 2GG 2+I 0-2 3+2+ 0-2 3+2+ 2+I 3+ 4+ 2+I 3+ 4+ 3+ 4+2+I

Tim 1 Tim 2 Gol - Gol 1 1 1 1 2 2 2 1-1 1-1 1-1 2-2 2-2 2-2 GG GG2

2400 URUGUAY MONTEVIDEO ROCHA 3.80 1.35: 3.00 7.25 5.50 1.30 2.40 1.85 4.15 3.25 8.25 4.35 5.504.60 6.25 3.25 4.153.10 12.0 8.50 15.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 9.00 6.75
2401 JUVENTUD PIEDRAS CA CERRO 4.00  : 2.65 8.25 6.25  2.75    7.25 3.50 4.603.40 7.50 3.60 4.853.60       2.60 4.508.75 34.0 8.00 6.00
2402 ALBION ATENAS 3.80 1.40: 3.15 6.50 4.75 1.20 2.15 1.95 4.35 3.40 8.75 4.60 5.754.85 5.50 2.80 3.602.70 12.0 8.50 15.0 7.00 5.25 9.00 2.50 4.258.25 34.0 9.50 7.00
2403 VILLA TERESA DEFENSOR SPORTING 3.80 1.40: 2.75 7.25 5.50 1.30 2.40 1.85 4.15 3.25 7.50 3.85 4.853.70 6.25 3.30 4.153.15 10.0 7.75 14.0 8.50 6.25 11.0 2.50 4.258.25 34.0 8.25 6.25
2404 RACING MONTEVIDEO CENTRAL ESP. 3.50 1.15: 1.65 16.0 12.0 1.60 5.25 2.15 4.85 3.75 3.90 2.15 2.551.85 16.0 8.75 10.08.75 5.25 3.30 5.75 23.0 18.0 29.0 2.45 3.907.25 34.0 4.50 3.30
2405 RAMPLA JUNIORS DANUBIO 3.50 1.55: 3.50 5.25 3.90 1.18 1.95 1.95 4.35 3.30 10.0 5.50 6.255.50 5.00 2.65 3.152.40 14.0 9.50 17.0 6.25 4.35 7.50 2.40 3.907.25 34.0 10.0 7.75

USA NBA League
vreme šifra playoff finale - serija do 4 pobede

Konačan ishod I poluvreme Hendikep (u odnosu na 1)

1 X 2 1 X 2 1/2 h1 h2 1/4 1/2 FT - DG FT FT
1
-

1
+

2
-

2
+

Dodatni hendikep Dodatna granica

Ukupno poena Kombinovani tip

Tim 1 Tim 2FT DH + 1/2 1/2
5101 MILWAUKEE BUCKS PHOENIX SUNS 1.60 13.01:2 2.70 1.63 15.5 2.31 -2.5 -4.5 -1.5 1.55 2.15 54.5 108.5 220.5 216.5 55.5 112.5 53.5 108.5 2.95 2.95 5.25 5.25čet 03:00 2.15 1.55

European Championship U19 Women
vreme šifra

Konačan ishod I poluvreme

1 X 2 - G + H - +1

Hendikep

1 2 2H G

Ukupno golova

1 X 2
5410 ROMANIA U19 W FRANCE U19 W 4.15 11.0: 3.60 8.50 1.35 1.53.5 1.951.95 1.751.951.25 1.951.75 1.751.75 49.5 24.5sre 13:00
5411 HUNGARY U19 W CROATIA U19 W 1.02 15.0: 1.03 12.0 10.0 -4.5-8.5 1.851.70 2.051.7014.0 1.852.05 1.851.85 51.5 25.5sre 15:00
5415 SLOVAKIA U19 W SLOVENIA U19 W 1.35 11.0: 1.45 7.50 3.00 -1.5-3.5 1.801.85 1.851.853.30 1.801.85 1.901.90 54.5 26.5sre 15:00
5416 NORWAY U19 W MONTENEGRO U19 W 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -1.5-3.5 1.801.75 1.951.754.15 1.801.95 1.901.90 51.5 25.5sre 17:00
5417 RUSSIA U19 W GERMANY U19 W 1.65 9.00: 1.80 6.50 2.30 -0.5-1.5 1.751.90 1.801.902.30 1.751.80 1.951.95 51.5 25.5sre 17:00
5418 CZECH REPUBLIC U19 W AUSTRIA U19 W 1.25 11.0: 1.35 8.50 3.60 -2.5-4.5 1.851.90 1.801.904.15 1.851.80 1.851.85 53.5 26.5sre 19:00
5419 SWEDEN U19 W DENMARK U19 W 1.60 9.00: 1.75 6.50 2.40 -0.5-1.5 1.751.85 1.851.852.40 1.751.85 1.951.95 50.5 24.5sre 19:00

KOŠARKA

RUKOMET

ATP Bastad
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6026 CECCHINATO CORIA 1.65 2.40: -1 -2.5 1.85 1.85 1.64 23.5 2.101.861.84 2.10 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.78 22.53.572.90 1.92 3.00 3.40 5.25 4.35sre 11:00
6027 P. MARTINEZ GARIN 2.50 1.60: +1 2.5 1.91 1.79 1.63 23.5 2.111.811.89 2.10 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.78 22.53.571.85 1.92 5.25 4.60 2.90 3.30sre 12:30
6028 RINDERKNECH MILLMAN 1.50 2.75: -1 -2.5 1.72 1.99 1.66 23.5 2.081.652.08 2.15 1.25 2.601.70 7.15 5.70 1.83 22.53.573.25 1.86 2.80 3.00 6.00 4.85sre 14:00
6029 VESELY HANFMANN 2.10 1.85: +1 1.5 1.78 1.92 1.72 23.5 1.991.562.24 2.25 1.20 2.552.45 5.40 5.40 1.95 22.54.052.25 1.75 4.60 3.75 3.80 3.40sre 15:30

ATP Hamburg
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6030 KOHLSCHREIBER KRAJINOVIC 2.00 1.95: +1 1.5 1.71 2.00 1.64 23.5 2.101.801.89 2.10 1.25 2.602.25 5.40 5.40 1.79 22.53.572.45 1.91 4.00 3.90 3.70 3.90sre 12:30
6031 SEYBOTH WILD DJERE 4.25 1.30: +1 4.5 1.70 2.01 1.63 22.5 2.121.791.91 1.90 1.35 2.754.60 6.00 10.5 1.86 21.52.951.40 1.84 12.0 6.75 2.35 2.70sre 14:00
6032ABANOV I./SABANOV GILLE S./SHARAN D. 1.80 1.90: -12.25 5.40 5.40 2.45sre 15:30
6033 TSITSIPAS KOEPFER 1.15 7.50: -1 -5.5 1.95 1.75 1.65 20.5 2.082.161.60 1.68 1.50 3.001.22 16.0 6.90 1.88 19.52.427.50 1.82 2.10 2.30 34.0 10.0sre 15:30

ATP Newport
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6159 J. THOMPSON SUGITA 1.25 3.50: -1 -3.5 1.70 2.05 2.20 20.5 1.601.851.85 1.90 1.35 2.751.40 10.5 6.00 1.85 21.52.954.60 1.85 2.25 2.55 8.75 5.75sre 17:00
6160 KUDLA BROOKSBY 1.60 2.20: -1 -2.5 1.90 1.80 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.601.90 6.00 5.60 1.85 22.53.572.90 1.85 3.00 3.20 4.60 4.15sre 17:00
6161 OFNER K. ANDERSON 2.75 1.40: +1 2.5 1.95 1.75 2.20 22.5 1.601.452.55 2.60 1.15 2.203.40 5.70 7.50 1.85 23.54.751.65 1.85 6.00 4.85 2.55 2.90sre 17:00
6162 BUBLIK KARLOVIC 1.25 3.50: -1 -2.5 1.70 2.05 2.20 23.5 1.601.352.95 2.95 1.12 1.701.40 10.5 6.00 1.85 24.55.344.60 1.85 2.25 2.55 8.75 5.75sre 18:30
6163 J. JUNG SANDGREN 2.55 1.45: +1 2.5 1.95 1.75 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.25 5.70 7.15 1.85 22.53.571.70 1.85 5.75 4.50 2.75 2.90sre 18:30
6164 GOJOWCZYK POSPISIL V. 2.75 1.40: +1 3.5 1.75 1.95 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.85 22.53.571.65 1.85 6.00 4.85 2.55 2.90sre 20:00
6165 NISHIOKA SOCK 1.90 1.80: +1 1.5 1.85 1.85 2.20 21.5 1.601.652.10 2.15 1.25 2.602.45 5.40 5.40 1.85 22.53.572.25 1.85 3.70 3.70 3.50 3.50sre 20:00

Challenger Amersfoort
vreme šifra crvena šljaka (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6216 ANDREOZZI VUKIC 1.80 1.90: -1 -1.5 1.95 1.69 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.26 2.602.25 5.40 5.40 1.72 22.53.402.45 1.91 3.25 3.60 3.40 3.80sre 11:00
6217 SELS VATUTIN 1.35 3.00: -1 -4.5 1.89 1.74 1.70 21.5 1.931.951.75 1.80 1.36 2.851.55 8.50 5.80 1.90 20.52.803.70 1.74 2.50 2.60 7.75 4.75sre 12:30
6218 SAFWAT DE JONG 2.75 1.40: +1 3.5 1.88 1.75 1.60 22.5 2.091.901.80 1.87 1.30 2.753.40 5.70 7.50 1.79 21.53.101.65 1.83 6.00 4.75 2.45 2.85sre 14:00
6219 MORAING VAN DE ZANDSCHULP2.90 1.35: +1 3.5 1.85 1.78 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.30 2.603.70 5.80 8.50 1.69 22.53.101.55 1.95 6.00 5.25 2.25 2.95sre 16:00
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Challenger Iasi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6423 MIEDLER ANDREEV 2.60 1.45: +1 3.5 1.81 1.81 1.63 22.5 2.05  1.90 1.30 2.703.25 5.70 7.15 1.84 21.53.101.70 1.79 5.75 4.35 2.70 2.80sre 10:00
6424 ZEKIC CASANOVA 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 10:00
6425 IONEL KUZMANOV 4.25 1.18: +1 4.5 2.10 1.59 1.63 21.5 2.032.001.70 1.77 1.40 2.905.50 6.50 13.0 1.83 20.52.651.30 1.79 12.0 6.50 2.10 2.35sre 13:00
6426 MELIGENI R. ALVES DONATI 1.15 4.85: -1 -4.5 1.64 2.03 2.10 19.5 1.65  1.75 1.42 2.951.25 14.0 6.70 1.76 20.52.606.00 1.87 2.00 2.35 15.0 7.25sre 13:00

Challenger Nur-Sultan 2
vreme šifra tvrda podloga (ATP 80)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6220 BASIC PENISTON 1.40 2.70: -1 -3.5 1.85 1.78 1.69 22.5 1.95  1.95 1.25 2.651.65 7.50 5.70 1.95 21.53.503.40 1.69 2.70 2.60 6.25 4.35sre 10:30
6221 STAKHOVSKY KUBLER 2.30 1.55: +1 2.5 1.82 1.80 2.10 21.5 1.65  2.05 1.25 2.603.00 5.70 6.35 1.74 22.53.501.85 1.89 4.85 4.15 2.75 3.15sre 10:30
6222 ZHUKAYEV CLARKE 3.60 1.25: +1 4.5 1.76 1.87 1.70 21.5 1.94  1.80 1.30 2.854.60 6.00 10.5 1.88 20.53.101.40 1.75 9.00 5.75 2.30 2.45sre 10:30
6215 GOJO TSENG 1.80 1.95: -1 -1.5 1.91 1.72 2.10 21.5 1.651.662.10 2.05 1.20 2.602.25 5.40 5.40 1.74 22.54.332.45 1.89 3.30 3.60 3.60 3.85sre 12:00
6223 KARLOVSKIY HSU YU H. (TPE) 2.80 1.40: +1 3.5 1.79 1.83 2.00 21.5 1.701.702.00 2.03 1.25 2.603.40 5.70 7.50 1.70 22.53.571.65 1.94 5.75 5.25 2.35 3.00čet 06:00
6224KUZNETSOV AN. (RUS POLANSKY 1.18 4.15: -1 -4.5 1.75 1.88 1.66 21.5 2.00  1.77 1.33 2.901.30 13.0 6.50 1.84 20.53.005.50 1.78 2.15 2.30 11.0 6.25čet 06:00
6225 PURCELL WU TUNG-LIN 1.60 2.25: -1 -2.5 1.80 1.82 2.00 21.5 1.70  2.03 1.22 2.601.90 6.00 5.60 1.70 22.53.702.90 1.94 2.75 3.40 4.25 4.50čet 06:00
6226 SAFIULIN Y. CHUNG 1.35 2.90: -1 -3.5 1.70 1.93 1.59 22.5 2.101.801.90 1.87 1.25 2.751.55 8.50 5.80 1.80 21.53.753.70 1.82 2.40 2.70 6.25 5.00čet 06:00

Challenger Todi
vreme šifra

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6620 ALMEIDA M. POPKO 1.75 1.95: -1 2.25 21.5 1.551.652.10 2.20 1.25 2.552.15 5.55 5.50 1.84 22.53.572.55 1.80 3.30 3.40 3.75 3.70sre 15:00
6621 GAIO TIRANTE 1.70 2.10: -1 -1.5 1.77 1.86 1.67 22.5 1.98  1.92 1.30 2.702.05 5.70 5.50 1.89 21.53.102.65 1.74 3.30 3.20 4.50 3.75sre 15:00
6622 COBOLLI COLLARINI 1.60 2.15: -1 -2.5 1.87 1.75 2.10 21.5 1.65  2.05 1.30 2.601.90 6.00 5.60 1.75 22.53.102.90 1.88 2.85 3.25 4.25 4.15sre 16:30
6623 JARRY CACHIN 1.45 2.65: -1 -3.5 1.89 1.74 2.00 21.5 1.70  2.03 1.30 2.601.70 7.15 5.70 1.72 22.53.103.25 1.91 2.55 3.00 5.50 4.85sre 19:00

WTA Budapest
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6166 ORMAECHEA JOROVIC 1.80 2.00: -1 -1.5 1.91 1.79 1.62 22.5 2.142.091.65 1.87 1.35 2.752.25 5.40 5.40 1.79 21.52.952.45 1.91 3.40 3.60 4.00 3.90sre 11:00
6167 DANILOVIC BARA IRINA 1.75 2.05: -1 -1.5 1.86 1.84 1.68 22.5 2.052.031.69 1.90 1.35 2.752.15 5.55 5.50 1.87 21.52.952.55 1.83 3.30 3.50 4.25 3.85sre 12:30
6168 KAT. KOZLOVA BOGDAN 2.45 1.55: +1 3.5 1.79 1.91 1.73 21.5 1.972.101.64 1.77 1.45 2.903.00 5.70 6.35 1.90 20.52.561.85 1.80 5.50 4.15 3.00 3.00sre 14:00
6169 PUTINTSEVA KONJUH 2.05 1.75: +1 1.5 1.83 1.87 1.64 22.5 2.102.071.66 1.87 1.35 2.752.55 5.50 5.50 1.82 21.52.952.15 1.88 4.15 3.90 3.25 3.60sre 15:30

WTA Lausanne
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6312GRAMMATIKOPOULOU PAOLINI 6.50 1.13: +1 6.5 1.65 2.08 1.62 19.5 2.132.551.45 1.60 1.64 3.306.50 6.80 15.0 1.86 18.52.111.23 1.84 21.0 9.50 2.05 2.35sre 10:30
6327 GRACHEVA MINELLA 1.35 3.20: -1 -4.5 1.84 1.86 1.64 21.5 2.102.201.58 1.75 1.45 2.951.55 8.50 5.80 1.79 20.52.563.70 1.91 2.35 2.85 7.75 5.50sre 10:30
6323 DI LORENZO VOEGELE 2.60 1.50: +1 3.5 1.89 1.81 1.66 21.5 2.072.111.63 1.75 1.45 2.953.10 5.70 6.80 1.82 20.52.561.80 1.88 5.75 4.60 2.80 3.00sre 11:00
6308 RUS RAKHIMOVA 1.50 2.60: -1 -3.5 1.84 1.86 1.74 21.5 1.962.051.67 1.77 1.45 2.901.80 6.80 5.70 1.91 20.52.563.10 1.79 2.90 2.90 6.00 4.35sre 12:00
6310 KR. PLISKOVA SHARMA 1.80 2.00: -1 -1.5 1.95 1.76 1.74 22.5 1.961.961.75 1.92 1.30 2.702.25 5.40 5.40 1.95 21.53.222.45 1.75 3.70 3.30 4.35 3.60sre 12:00
6311 C.GARCIA DULGHERU 1.45 2.70: -1 -3.5 1.78 1.92 1.72 21.5 1.992.121.63 1.77 1.45 2.901.70 7.15 5.70 1.89 20.52.563.25 1.81 2.80 2.85 6.00 4.60sre 12:30
6326 TEICHMANN ZANEVSKA 1.45 2.85: -1 -3.5 1.75 1.96 1.75 21.5 1.951.951.75 1.80 1.42 2.851.70 7.15 5.70 1.93 20.52.603.25 1.77 2.85 2.75 6.50 4.75sre 15:00
6333 DIYAS GIORGI 3.75 1.25: +1 4.5 1.99 1.72 1.73 20.5 1.982.231.57 1.68 1.50 3.004.60 6.00 10.5 1.96 19.52.421.40 1.75 10.0 6.00 2.40 2.45sre 17:30

WTA Prague
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova Hendikep

gemova Ukupno gemovaUkupno gemova u prvom setu

1 2 H 1 X H 1 2 - G +0-8 10+0-9 7-9 9+ 10-12

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 - DG2-2 2 +

Kombinovani tip

- + - +
1 1 2 2

6170 STOJANOVIC MIN 1.20 4.35: -1 -4.5 1.66 2.07 2.10 19.5 1.652.151.61 1.75 1.45 2.951.35 12.0 6.30 1.75 20.52.565.20 1.95 2.05 2.55 11.0 7.25sre 10:00
6171 MUHAMMAD MARTINCOVA 3.75 1.25: +1 4.5 1.92 1.78 1.66 21.5 2.062.121.63 1.77 1.45 2.904.60 6.00 10.5 1.83 20.52.561.40 1.87 9.50 6.25 2.25 2.60sre 11:30
6172 SRAMKOVA KUZMOVA 1.60 2.35: -1 -2.5 1.79 1.91 1.63 22.5 2.122.051.67 1.87 1.35 2.751.90 6.00 5.60 1.80 21.52.952.90 1.90 2.95 3.30 5.00 4.25sre 13:00
6173 SINIAKOVA SMITKOVA 1.18 4.85: -1 -5.5 1.93 1.77 1.66 20.5 2.072.241.56 1.68 1.50 3.001.30 13.0 6.50 1.89 19.52.425.50 1.81 2.20 2.35 16.0 7.00sre 17:00

ATP Bastad Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6331 BAGNIS F./CORIA F. GORANSSON A./NIELSEN F. 2.10 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 14:00
6332 MONROE N./VASILEVSKI A. CARBALLES BAENA R./CECCHINATO M. 1.55 2.25: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 15:30

ATP Hamburg Doubles
vreme šifra crvena šljaka (ATP 500)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6128 GOLUBEV/NEDOVYESOV BRKIC T./CACIC N. 2.45 1.65: +12.80 5.60 5.80 2.00sre 12:30
6157 MIDDELKOOP M./NYS H. CERRETANI J./HACH H. 1.20 4.00: -11.35 12.0 6.30 5.20sre 14:00
6158 KRAWIETZ K./TECAU H. ALTMAIER D./MOLLEKER R. 1.25 4.50: -11.40 10.5 6.00 4.60sre 18:00

ATP Newport Doubles
vreme šifra trava (ATP 250)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6421 LAMMONS N./WITHROW J. HELIOVAARA H./SMITH J. P. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 18:30
6422 SOUSA J./THOMPSON J. DOUMBIA S./REBOUL F. 1.55 2.35: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 20:00

WTA Budapest Doubles
vreme šifra tvrda podloga (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6427 SHERIF M./VORACOVA R. BONDAR A./GALFI D. 1.95 1.75: +12.55 5.50 5.50 2.15sre 12:00
6428 DANILOVIC O./JOROVIC I. DANILINA A./MAROZAVA L. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 13:30
6429 KALINSKAYA A./SIZIKOVA Y. BARA IRINA M./ERRANI S. 2.25 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 15:00

WTA Lausanne Doubles
vreme šifra šljaka

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6329 BLINKOVA A./FRIEDSAM A-L. BANDECCHI S./WALTERT S. 1.18 4.25: -11.30 13.0 6.50 5.50sre 13:30
6334 EIKERI U./GRAMMATIKOPOULOU V. LECHEMIA E./NEEL I. 2.00 1.70: +12.65 5.50 5.70 2.05sre 13:30
6330 PITER K./RUS A. ROUTLIFFE E./ZIMMERMANN K. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 15:00
6335 MINELLA M./VOEGELE S. HOZUMI E./ZHANG S. 2.30 1.55: +13.00 5.70 6.35 1.85sre 15:00

WTA Prague Doubles
vreme šifra crvena šljaka (WTA 280)

Konačan
ishod Hendikep setova

1 2 H 1 X

Prvi set - kraj

1-1 1-2 2-1 2-2 2
6430 PERRIN C./VAN DER HOEK R. GASANOVA A./SHINIKOVA I. 1.55 2.30: -11.85 6.35 5.70 3.00sre 11:00
6431 BONAVENTURE Y./KUNG L. BOUZKOVA M./HRADECKA L. 7.00 1.08: +18.50 7.00 17.0 1.20sre 12:30
6432 BURRAGE J./STOSUR S. MUHAMMAD A./SANDERS S. 3.20 1.30: +14.00 5.80 9.50 1.45sre 15:00
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